
ZARZĄDZENIE NR 53/2025
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 18 września 2025 r.

w sprawie sprzedaży drewna stanowiącego własność Gminy Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz Zarządzenie Nr 17/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem

pozyskiwanym z wycinki drzew oraz Wiatrołomów i Wiatrowałów z terenów należących do

Gminy Banie Mazurskie, zarządzam, co następuje:

@ l. Przeznacza się do sprzedaży drewno pozyskane z działki 0 numerze ewidencyjnym 220/1

obręb Żabin, stanowiące własność Gminy Banie Mazurskie.

@ 2. Drewno zostanie zbyte W trybie pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego,

zgodnie z Regulaminem przeprowadzenia przetargu, stanowiącym załącznik do niniejszego

Zarządzenia.

@ 3. Ogłoszenie o sprzedaży drewna, W trybie pisemnego przetargu ofertowego

nieograniczonego, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń W siedzibie Urzędu Gminy W

Banie Mazurskie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznych Gminy Banie Mazurskie.

@ 4. Powołuje się komisję przetargową na sprzedaż drewna o którym mowa W 5 1 niniejszego

zarządzenia W składzie:

1)Anna Mohyła — przewodniczący komisji,

2) Edyta Szumlańska — członek komisji,

3) Iwona Pińczak « członek komisji
@ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej,

Inwestycji i Ochrony Środowiska.

@ 6.Zarządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia.


